CORSO : (4) AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO) (NT/ITAF)

CLASSE : 3B

Materia Isbn Autore Titolo Casa Editrice

Volume

TRAMONTANA (RCS

DIRITTO 9788823334281 | CAPILUPPI MARCO NORMA E LA PRATICA 1 SET (LA) - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE |1 | RATY
ECONOMIA 0788623333215 | An vy ENTRIAMO IN AZIENDA OGGI 1 SET - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ALL + ) I:I'II;/;I;/I)ONTANA (RCS
ECONOMIA POLITICA | 9788823332805 | SANNA ANTONIO ECONOMIA POLITICA OGGI SET (L') VOLUME + ESPANSIONE ONLINE LTI';’;';")ONTANA (RCS
FRANCESE 9788853010636 | PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GRAMMATHEQUE TERZA EDIZIONE + EXERCICES + CD ROM CIDEB

FRANCESE 9788861611382 | PONZI RENAUD MONDE DES AFFAIRES +DOSSIER+AB (LE) LANG EDIZIONI
INFORMATICA 9788823332911 | CAGLIERO LUCA BARALE LUCIA INFORMATICA PER L'AZIENDA SET - EDIZIONE MISTA VOLUME + ESPANSIONE ONLINE LTI';’;'}")ONTANA (RCS
INGLESE 9780194810050 | HIRD JON COMPLETE ENGLISH GRAMMAR (THE) - MISTO STANDARD 5/C B + MY DIGITAL BOOK OXFORD UNIVERSITY
INGLESE 9788841642993 | RYAN MARTIN WORKING IN BUSINESS + MAGAZINE EUROPASS

[TAANO 9788839526359 | BALDI GIUSSO RAZZETTI - ZACCARIA ATTUALITA' DELLA LETTERATURA 1 CON DIVINA COMMEDIA 1 |PARAVIA
MATEMATICA 9788826817163 | RE FRASCHINI MARZIA GRAZZI GABRIELLA [T AT APPLICAZIONT ECONOMICHE GEOMETRIA ANALITICA ESPONENZIALLE 11 | aTiaS

STORIA 9788842110187 | SARDINA ANDREA SABBATUCCI GIOVANNI VIDOTTO STORIA VOL. I - NUOVI PROGRAMMI DALL'XI SECOLO AL 1650 1 |LATERZA scoLAsTICA
INGLESE 9788808063038 | DANDINI MARIA GRAZIA NEW SURFING THE WORLD 2ED. (LM LIBRO MISTO) ZANICHELLI

Prezzo

25,00

40,00

26,50

26,80

29,80

24,20

24,10

20,40

39,00

29,00

27,50

19,20

Nuova Adoz.

No

No

No

No

No

No

No

Acquistare

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

Forma

=



