CORSO: (4) AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO) (NT/ITAF)

CLASSE: 3B

Materia	Isbn	Autore	Titolo	Volume	Casa Editrice	Prezzo	Nuova Adoz.	Acquistare	Consigliato	Forma
DIRITTO	9788823334281	CAPILUPPI MARCO	NORMA E LA PRATICA 1 SET (LA) - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE	1	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	25,00	No	Si	No	М
ECONOMIA AZIENDALE	9788823333215	AA VV	ENTRIAMO IN AZIENDA OGGI 1 SET - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ALL + ESPANSIONE ONLINE	1	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	40,00	No	Si	No	М
ECONOMIA POLITICA	9788823332805	SANNA ANTONIO	ECONOMIA POLITICA OGGI SET (L') VOLUME + ESPANSIONE ONLINE		TRAMONTANA (RCS LIBRI)	26,50	No	Si	No	М
FRANCESE	9788853010636	PARODI LIDIA VALLACCO MARINA	GRAMMATHEQUE TERZA EDIZIONE + EXERCICES + CD ROM		CIDEB	26,80	No	Si	No	М
FRANCESE	9788861611382	PONZI RENAUD	MONDE DES AFFAIRES+DOSSIER+AB (LE)		LANG EDIZIONI	29,80	No	Si	No	М
INFORMATICA	9788823332911	CAGLIERO LUCA BARALE LUCIA	INFORMATICA PER L'AZIENDA SET - EDIZIONE MISTA VOLUME + ESPANSIONE ONLINE		TRAMONTANA (RCS LIBRI)	24,20	No	Si	No	М
INGLESE	9780194810050	HIRD JON	COMPLETE ENGLISH GRAMMAR (THE) - MISTO STANDARD S/C SB + MY DIGITAL BOOK + ESPANSIONE ONLINE		OXFORD UNIVERSITY PRESS	24,10	No	Si	No	М
INGLESE	9788841642993	RYAN MARTIN	WORKING IN BUSINESS + MAGAZINE		EUROPASS	20,40	No	Si	No	М
ITALIANO LETTERATURA	9788839526359	BALDI GIUSSO RAZZETTI - ZACCARIA	ATTUALITA' DELLA LETTERATURA 1 CON DIVINA COMMEDIA	1	PARAVIA	39,00	No	Si	No	М
MATEMATICA	9788826817163	RE FRASCHINI MARZIA GRAZZI GABRIELLA	MATEMATICA APPLICAZIONI ECONOMICHE GEOMETRIA ANALITICA ESPONENZIALI E LOGARITMI	1	ATLAS	29,00	No	Si	No	М
STORIA	9788842110187	GIARDINA ANDREA SABBATUCCI GIOVANNI VIDOTTO VITTORIO	STORIA VOL. I - NUOVI PROGRAMMI DALL'XI SECOLO AL 1650	1	LATERZA SCOLASTICA	27,50	No	Si	No	М
INGLESE	9788808063038	DANDINI MARIA GRAZIA	NEW SURFING THE WORLD 2ED. (LM LIBRO MISTO)		ZANICHELLI	19,20	No	No	Si	М